ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABEDELO

AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇO Nº 0002/2017

AVISO DE ADIAMENTO

A Prefeitura Municipal de Cabedelo/PB, através da Comissão Permanente de Licitação, torna público aos

interessados que, a licitação na modalidade TOMADA DE PREÇO 002/2017, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE

EMPRESA PARA EXECUTAR A REFORMA DO CENTRO INTEGRADO DE EDUCAÇÃO INFANTIL-

CIEI, marcada para o dia 08/01/2018 às 09:00h, será adiada para as 11:00hs na mesma data.

Cabedelo - PB, 05 de Janeiro de 2018

SIMONE MEDEIROS BEZERRA – Presidente da CPL